

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

EC EL Detail ApS

Algade 47
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr: 18 48 31 73

(23. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Nykøbing Sj., den 29/5 2018

Dirigent: _____



Martin Reimer

Selskabsoplysninger

Selskabet: EC EL Detail ApS
Algade 47
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 59 91 33 77

CVR-nr.: 18 48 31 73

Stiftet: Pr. 1. april 1995

Hjemsted: Odsherred kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Martin Reimer (indtrådt den 12. december 2000)

Revisor: RB Revision
Registreret Revisoranpartsselskab
Algade 53
4500 Nykøbing Sj.

Pengeinstitut: Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver detailhandel med hårde hvidevarer, elartikler, varmepumper, belysning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 49.189 anses for acceptabel. Driften af butikken har i regnskabsåret været positiv og forventes fremover at være positiv.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.469.436	1.870.712
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-955.689	-1.022.627
Pensioner	-88.012	-68.456
Andre omkostninger til social sikring	-24.008	-22.261
Øvrige personaleomkostninger	-45.855	-7.488
Personaleomkostninger i alt	-1.113.564	-1.120.832
Dækningsbidrag	355.872	749.880
Afskrivninger og nedskrivninger		
Afskrivninger, anlægsaktiver	-63.856	-54.495
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-63.856	-54.495
Resultat før finansiering	292.016	695.385
Finansiering		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.325
Andre finansielle indtægter	86.152	87.245
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.900	0
Andre finansielle omkostninger	-78.579	-89.845
Finansiering i alt	4.673	-1.275
Resultat før skat	296.689	694.110
Skatter		
Regulering af udskudt skat	-247.500	165.000
Årets skatter i alt	-247.500	165.000
ÅRETS RESULTAT	49.189	859.110
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	400.000	205.000
Overført resultat	-350.811	654.110
Disponeret i alt	49.189	859.110

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	102.848	65.186
Produktionsanlæg og maskiner	0	15.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.240	12.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.088</u>	<u>93.637</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Andelsbevis	302.104	217.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>382.104</u>	<u>297.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>491.192</u>	<u>390.874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Beholdninger		
Handelsvarer	2.050.406	1.724.348
Varebeholdninger i alt	<u>2.050.406</u>	<u>1.724.348</u>
Tilgodehavender		
Debitorer	273.052	333.489
Andre tilgodehavender	54.674	155.307
Skatteaktiv	181.500	429.000
Tilgodehavender i alt	<u>509.226</u>	<u>917.796</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.414	6.632
Likvide beholdninger i alt	<u>4.414</u>	<u>6.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.564.046</u>	<u>2.648.776</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.055.238</u>	<u>3.039.650</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	801.351	1.152.161
2. Egenkapital i alt	<u>1.001.351</u>	<u>1.352.161</u>
 GÆLD		
Kortfristet gæld		
Kassekredit	1.214.718	991.845
Varekreditorer	497.143	415.495
Anden gæld	208.632	265.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.394	14.505
Kortfristet gæld i alt	<u>2.053.887</u>	<u>1.687.489</u>
 Gæld og hensættelser i alt	 <u>2.053.887</u>	 <u>1.687.489</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>3.055.238</u>	 <u>3.039.650</u>
 3. Eventualaktiver- og forpligtelser		
4. Sikkerhedsstillelser m.v.		

Specifikationer og noter til årsrapport

Note	2017	2016
1. Lønninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Egenkapital	Anpartskapital	Overf. resultat
Saldo, primo	200.000	1.152.162
Årets resultat	0	49.189
Ekstraordinært udbytte	0	-400.000
	200.000	801.351
	200.000	1.001.351
3. Eventualaktiver- og forpligtelser		
Ikke aktiveret skatteaktiv udgør t.kr. 648.		
Huslejeforpligtelse (6 mdr. á kr. 21.500)	129.000	
	129.000	
Selskabet er sambeskattet med datterselskab, og selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties. Eventualforpligtelsen forventes at være t.kr. 15.		
4. Sikkerhedsstillelser m.v.		
Selskabet har ikke stillet kaution eller sikkerhed.		